
 

UCHWAŁA NR VI-285/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) w związku z art. 15zn 

ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.) oraz 

Uchwałą Nr VI-284/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 sierpnia 2022 r.  

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak            

 

2) /-/ Piotr Borczyński           

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-285/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
    

852     Pomoc społeczna 3 652 121,00 40 200,00 3 692 321,00 
    

  85202   Domy pomocy społecznej 703 100,00 40 200,00 743 300,00 
    

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

103 100,00 40 200,00 143 300,00 

    

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu DPS Radzymin 

65 600,00 25 600,00 91 200,00 

    

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu DPS Zielonka 

37 500,00 14 600,00 52 100,00 

    

                        

Razem: 269 787 266,92 40 200,00 269 827 466,92 
    

                        



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-285/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE 

    

                          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

                          

852     Pomoc społeczna 6 536 390,00 25 600,00 6 561 990,00 
  

  85202   Domy pomocy społecznej 6 536 390,00 25 600,00 6 561 990,00 
  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 117 084,00 15 000,00 4 132 084,00 
  

      Wydatki bieżące - COVID 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 525,00 2 583,00 748 108,00 
  

      Wydatki bieżące - COVID 6 888,00 2 583,00 9 471,00 
  

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 835,00 220,00 86 055,00 
  

      Wydatki bieżące - COVID 648,00 220,00 868,00 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 113,00 7 797,00 176 910,00 
  

      Wydatki bieżące - COVID 18 064,00 7 797,00 25 861,00 
  

                          

Razem: 6 536 390,00 25 600,00 6 561 990,00 
  

                          



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-285/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

852     Pomoc społeczna 3 792 596,00 14 600,00 3 807 196,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 3 792 596,00 14 600,00 3 807 196,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 001 876,00 11 498,00 2 013 374,00 

      Wydatki bieżące - COVID 24 357,00 11 498,00 35 855,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 171,00 1 966,00 387 137,00 

      Wydatki bieżące - COVID 5 238,00 1 966,00 7 204,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 959,00 136,00 33 095,00 

      Wydatki bieżące - COVID 405,00 136,00 541,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 185,00 1 000,00 149 185,00 

      Wydatki bieżące - COVID 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

                        

Razem: 3 792 596,00 14 600,00 3 807 196,00 

 


